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 Protokół Nr 98/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 18 grudnia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2 

w trybie zdalnym 

 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym 

udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (art. 15zzx ust.1. i 

2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) 

O godz.9.30 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, 

że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd 

jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej 

Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.   

   

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek: 

 

1. Autopoprawka Nr 2 do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego 

/D. Karbowiak/. 

2. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Powiatu Świebodzińskiego /D. Karbowiak/. 

3. Sprawy różne: 

 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

 

Ad.1 
Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła i omówiła Autopoprawka Nr 2 Zarządu 

Powiatu z dnia 18 grudnia 2020r. do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 

Świebodzińskiego - załącznik nr 2.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął decyzję o wprowadzeniu Autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 

Powiatu Świebodzińskiego i kieruje na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.2 
Następnie Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła Autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 18 

grudnia 2020r. do projektu zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego 

Zmiany zostały omówione zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 
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podjął decyzję o wprowadzeniu Autopoprawki do projektu zmiany uchwały budżetowej na rok 

2020 Powiatu Świebodzińskiego i kieruje na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.3 
Starosta powrócił do tematu dot. projektów, które będą złożone w ramach drugiego naboru do 

Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych.  Zarząd wskazał takie inwestycje, jak.: 

1. Termomodernizacja obiektów oświatowych w Powiecie Świebodzińskim. 

2. Modernizacja obiektu PORW„Pałac” w Przełazach. 

3. Remont ul. Kosieczyńskiej w Zbąszynku.  

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz.9.50. 

 

Na tym protokół zakończono .                                           

 

Protokołowała: Anna Kowalik 

Inspektor w Wydziale Biura Rady i Zarządu Powiatu                                       Starosta 

 

           Zbigniew Szumski 


